CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

*********
ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM GIA BÌNH CHỌN DANH HIỆU
TOP 10 DỰ ÁN BẤT ĐỘNG SẢN NỔI BẬT, HẤP DẪN NHẤT THỊ TRƯỜNG 2022
	Kính gửi:
	- Hội Môi giới Bất động sản Việt Nam;

	- Ban Tổ chức Chương trình

Tên Chủ đầu tư: (Tiếng việt): ……………………………………………………………………….
Tên DN chủ quản (nếu có): …………………………………………………………………………….
Địa chỉ trụ sở: ………………………………………………………………………………………….
Địa chỉ nhận thông báo: ………………………………………………………………………………..
Điện thoại:………………Fax:……………..Email:………………………website..………………….
Giấy CNĐKKD số:………………….ngày cấp………..nơi cấp……………………………..………..
Người đại diện pháp luật: . ………………………..     Nam/Nữ:  Nam..        Chức vụ:…………………
Người liên hệ trong quá trình bình chọn:………………………………….… Chức vụ:………………
Điện thoại:……………………………Mobile:……….…….Email:…………………………………..
Đại diện đơn vị xin cam kết:

1. Báo cáo đầy đủ thông tin về Doanh nghiệp cũng như các thông tin khác liên quan.;

2. Tuân thủ thực hiện theo hướng dẫn, nội quy và quy chế của Ban tổ chức;

3. Thực hiện nộp Hồ sơ đăng ký đúng thời hạn và đúng quy cách mà Ban tổ chức đề ra;

4. Doanh nghiệp xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp lý, tính chính xác và các thông tin khác của Sàn giao dịch liên quan đến việc xét bình chọn và trao giải thưởng ./.

                                                                                           Ngày…….tháng……năm 20…...

                                                                                       (Lãnh đạo Doanh nghiệp ký tên, đóng dấu)

BÀI GIỚI THIỆU CHUNG VỀ DỰ ÁN
(Độ dài không quá 3 trang A4, cỡ chữ 13, bao gồm cả hình ảnh)

Bài viết và File hình ảnh (chất lượng cao) gửi về địa chỉ Email: vnreb.vp@gmail.com

Logo

TÊN DỰ ÁN

Tên đầy đủ: ……….………………………………………….

Tên Thương mại: ….………………………………………………

CHỦ ĐẦU TƯ:  ………………………………………………….

HỒ SƠ ĐĂNG KÝ

THAM GIA BÌNH CHỌN DANH HIỆU

TOP 10 DỰ ÁN BẤT ĐỘNG SẢN TRIỂN VỌNG ĐƯỢC QUAN TÂM NHẤT HIỆN NAY

Nội dung hồ sơ gồm:

Bản đăng ký tham gia giải thưởng

Quyết định phê duyệt đầu tư - Bản sao chứng thực

Quyết định giao đất - Bản sao chứng thực

Bản đồ Quy hoạch 1/500 - Bản sao;

Bản Giới thiệu về Dự án